les activitats organitzades per a la Fira de l’Aixada 2026  i la Festa Major de 
Manresa 2026. LOT 2. Control d’accés, a favor de la proposició presentada per 
l’entitat mercantil PROTECTA CONTROL 2005, SL, amb CIF B64029606, per 
amb un import màxim de sis mil sis-cents un euros (6.601,00€) IVA no inclòs, 
s’ajusta a dret.

FONAMENTS DE DRET

1. Règim d’adjudicació. De conformitat amb l’article 156 i següents de la Llei 
9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, aquest contracte 
s’adjudicarà per procediment obert, amb pluralitat de criteris de valoració.

[...]

2005, SL (B64029606), amb correu electrònic vàlid perquè l’Ajuntament efectuï les 
comunicacions d’aquest expedient de contractació info@grupprotecta.com, per un preu / 
hora de 23,00 euros, IVA no inclòs pel que fa als controladors d’accés i, per tant, per un 
import total de set mil nou-cents vuitanta-set euros amb vint-i-un cèntims (7.987,21€) IVA 
inclòs, que es desglossa amb un preu de sis mil sis-cents un euros (6.601,00€) i un IVA de 
mil tres-cents vuitanta-sis euros amb vint-i-un cèntims d’euro (1.386,21€).

Núm. Licitador Puntuació
1 PROTECTA CONTROL 2005, SL 103,35 punts
2 GRUP SERVEIS 08700 IGUALADA, SL 90,25 punts

http://www.ajmanresa.cat/validar
mailto:info@grupprotecta.com